РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2026г                                              № 1.1                            п. Индустриальный

Об изменении условий оплаты труда
и внесение изменений в штатное расписание

        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Индустриальное  сельское поселение», на основании решения Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 29.10.2024 № 101.1 «Об утверждении структуры Администрации Индустриального сельского поселения на 2025 год»:

1. Внести изменения и утвердить штатное расписание аппарата Администрации Индустриального сельского поселения на 2026 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
1. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента подписания.
1. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) учесть изменения при расчете заработной платы .

Глава Администрации
Индустриального сельского поселения                              Л.С.Варивода